2006年04月10日

第５回 等々力緑地公園・清掃活動「クリーン等々力作戦」を実施

～　新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部が社会貢献活動を推進　～

記者各位

当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）は４月８日、等々力緑地公園

の清掃活動「クリーン等々力作戦」を実施しましたのでお知らせします。

クリーン等々力作戦は、当社が社会貢献活動の一環として実施したもので、１月６日に実施いたしました第４回の清掃活動に

続き、同野球部の選手・スタッフなど約３０名が参加して行なわれました。

今回の活動では、同野球部の練習場であるＥＮＥＯＳとどろきグラウンド近くの等々力緑地公園で清掃活動を実施いたしまし

た。可燃ゴミ、カン、ビン、投棄された電子レンジ、自転車などを１時間かけて回収し、集めたゴミは大型のビニール７袋分にも

なりました。

またクリーン等々力作戦の参加者全員が、環境ハイオクＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴがデザインされた黄色いベストを着用し、公

園内でお花見を楽しんでいる方々に当社製品のＰＲをいたしました。

同野球部では、今後も３ヵ月に１度を目処に定期的に清掃活動を実施し、グラウンド設備周辺の環境保全活動を推進してまい

ります。

記

1. 日時：２００６年４月８日（土）　１１：００～１２：００

2. 場所：等々力緑地公園　神奈川県川崎市中原区等々力１－１

3. 参加者：新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部選手・スタッフ等約３０名

「クリーン等々力作戦」を実施するＥＮＥＯＳ野球部員

以上

http://www.jx-group.co.jp/baseball/index.html